
  UCHWAŁA  Nr XXXVIII/289/06 
RADY  MIEJSKIEJ  W  MYSZYŃCU 

z dnia  22 września 2006 roku 
 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 165,166,168, 184 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r Nr 249, poz. 2104 / 
Rada Miejska w  Myszyńcu uchwala, co następuje:   
 

§ 1.  
W budżecie Gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany: 
♦ zwiększa się dochody o 231.114 zł, 
♦ zwiększa się wydatki budżetu gminy o 432.480 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

 
§ 2. 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok pomiędzy paragrafami,  
rozdziałami i działami na kwotę 32.021  zł, w tym w wydatkach związanych z realizacją zadań  z 
zakresu administracji rządowej na kwotę 15.021 zł 
 

§ 3. 
Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 uchwały stanowi kwoty: 
 dochody  23.852.553  zł  
            wydatki   26.167.235  zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 3.755.614 zł.  
 

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszej uchwały stanowią kwotę 
8.935.452 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 5. 
1. Zwiększa się finansowanie inwestycji pożyczkami z WFOŚiGW o 355.795 zł. 
2. Zwiększa się plan spłaty pożyczek na 2006r. o 184.348 zł 
3. Zwiększ się deficyt budżetu Gminy o 201.366 zł 

 
§ 6. 

1. Deficyt budżetu Gminy stanowi kwotę 2.314.682 zł. 
2. Przychody budżetu wynoszą 3.075.123 zł, w tym: 
-   pożyczki 1.470.331 zł, 
-   kredyty 0 zł, 
-   wolne środki 1.604.792 zł. 
3.  Rozchody budżetu  wynoszą 760.441 zł, w tym spłaty  pożyczek 760.441 zł. 
Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
§ 7. 

Prognozę długu na 2006 rok i lata następne określa załącznik Nr 4 do uchwały. 
 
 
 
 
 

 



 
§ 8. 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane w 2006 roku ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 11. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
                                                               
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
                         Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/289/06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 września 2006 

zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  BUDŻECIE  GMINY  NA  2006 ROK 
 

  Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   D O C H O D Y      1.156.071 
231.114 

924.957 
 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150.000  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
150.000  

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie  własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150.000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6.071 924.957 
 80101  Szkoły podstawowe 3.078 924.957 
  0690 Wpływy z różnych opłat 19  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.059  

  6298 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 924.957 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2.993  

  0830 Wpływy z usług 325  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.668  

900   GOSPODARKA KMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.000.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000.000  
  6298 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

1.000.000  

   W Y D A T K I 464.501 
432.480 

32.021 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 260.795  
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
260.795  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

260.795  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 49.452 14.000 
 80101  Szkoły podstawowe 45.952  

 



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10.452  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.500  

  4260 Zakup energii 700  

  4270 Zakup usług remontowych 4.000  
  4350 Zakup usług dostępu do sieci  Internet 300  

 80104  Przedszkola  1.900 1.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.700 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

 200 

  4260 Zakup energii 500  

  4270 Zakup usług remontowych 1.200  

  4300 Zakup usług pozostałych 200  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.300  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

300 12.100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300 

852   POMOC  SPOŁECZNA 15.021 15.021 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.900 9.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.560 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  340 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.698  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

402  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

421 421 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  421 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

421  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.700 4.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700 

 



  4300 Zakup usług pozostałych 4.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000  

 70005  Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 

10.000  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10.000  

854   EDUKACYJNA OPIEKA  
WYCHOWAWCZA 

4.000  

 85495  Pozostała działalność 4.000  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

4.000  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

75.043  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75.043  
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75.043  

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

40.000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40.000  

  6229 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

40.000  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10.190 3.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
3.000 3.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  

 92695  Pozostała działalność 7.190  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.043  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 147  

  4270 Zakup usług remontowych 3.000  

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000  
                                           
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                               Adam Andrzejczyk 
 
 

                                                                                       

 



 Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXVIII/289/06  
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 września 2006 

                                                                                                 zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 
 
 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  W  WYDATKACH   ZWIĄZANYCH  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  
Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI  

W 2006R 
 
 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 

   W Y D A T K I   
852   POMOC  SPOŁECZNA 15.021 15.021 
 85203  Ośrodki wsparcia 9.900 9.900 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.560 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  340 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.698  
  4410 Podróże służbowe krajowe 500  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

402  

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

421 421 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  421 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

421  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4.700 4.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.700 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000  

  4410 Podróże służbowe krajowe 700  
 
 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

                          Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/289/06  

Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 22 września 2006 
zmieniającej  uchwałę budżetową na 2006 rok 

 
 

Dz. – 00 PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM  
NIEDOBORU  I  ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI  BUDŻETOWEJ ORAZ  

PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 

Lp.   T r e ś ć  Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 
Kwota /w zł/ 

1 Planowane dochody  23.852.553 
2 Planowane wydatki  26.167.235 
3 WYNIK  różnica między 1 i 2 /-/  -2.314.682 

I Przychody   3.075.123 
1 Kredyty  § 903 0 
2 Pożyczki  § 903 894.580 
3 Pożyczki  § 952 575.751 
4 Wolne środki wynikające z rozliczeń 

pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 
§ 955 1.604.792 

II Rozchody   760.441 
1 Spłata pożyczki § 992 760.441 
2 Spłata kredytów  § 992 - 

 
 
 
 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

          Adam Andrzejczyk 
               
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


